СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

08 октября 2024 года № МНС-01-03-82
О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2024 году за счет средств экономии 2023 и 2024 годов
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП
«О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района Нагатино-Садовники города Москвы от 04 октября 2024 года № НС-16-623/4, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2024 году за счет средств экономии 2023 и 2024 годов (приложение).
2. Главе управы района Нагатино-Садовники города Москвы
Федорову С.К. обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.n-sadovniki.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Михареву Н.Б.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                       Н.Б. Михарева
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Нагатино-Садовники

от 08 октября 2024 года
№ МНС-01-03-82
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы на 2024 год за счет средств экономии 2023 и 2024 годов
	№
	Адрес
	Виды работ
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость работ (руб.)

	1
	Нагатинская наб., д.22, к.2
	Установка перил на уличной лестнице
	п.м.
	72
	473 472,58

	ИТОГО по мероприятию:
	473 472,58

	2
	ул. Ак. Миллионщикова, д.22
	Ремонт АБП на тротуарах и дорожках
	кв.м.
	300
	629 615,67

	ИТОГО по мероприятию:
	629 615,67

	3
	Нагатинская наб., д.20, к.2
	Установка перил на пешеходной дорожке
	п.м.
	88,6
	582 290,05

	ИТОГО по мероприятию:
	582 290,05

	4
	Каширское шоссе, д.8, к.2
	Ремонт входной группы нежилого помещения
	шт.
	1
	426 845,32

	ИТОГО по мероприятию:
	426 845,32

	5
	Каширское шоссе, д.6, к.1
	Ремонт мест общего пользования
	кв.м.
	12,6
	390 193,13

	ИТОГО по мероприятию:
	390 193,13

	6
	Жилой фонд района
	Закупка входных дверей в подъезды
	шт.
	6
	343 164,57

	ИТОГО по мероприятию:
	343 164,57

	7
	Жилой фонд района
	Закупка газовых плит для малообеспеченных граждан
	шт.
	4
	56 317,86

	ИТОГО по мероприятию:
	56 317,86

	ИТОГО
	2 901 899,18